@ BANESTES

Filtro Selecionado:

Numero da Conta Judicial

Dados da Conta

6381608

Depésito Judicial

Consulta de Extrato

Data do Extrato

01/01/2023 a 21/04/2024

Agéncia

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

Numero da Conta Judicial 6381608

Numero do Processo

201300963993

Nome do Depositante

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA

Situagao da Conta Judicial Ativa
Data Histérico ID Depésito Agéncia Lancamento / Saldo Beneficiario / Destino CPF/CNPJ

30/12/2022  SALDO ANTERIOR R$ 27.464,88

31/01/2023 RENDIME~NTO (JUROCS + R$ 199,21 (+)
CORRECAO)

31/01/2023  SALDO. ............... R$ 27.664,09

28/02/2023  RENDIMENTO (JUROS + R$ 146,56 (+)
CORRECAO)

28/02/2023  SALDO ............... R$ 27.810,65

31/03/2023  RENDIMENTO (JUROS + R$ 213,46 (+)
CORRECAO)

31/03/2023  SALDO ............... R$ 28.024,11

28/04/2023 RENDIME~NTO (JUROCS + R$ 152,62 (+)
CORRECAO)

28/04/2023  SALDO. ............... R$ 28.176,73

31/05/2023 RENDIMENTO (JUROS + R$ 212,52 (+)
CORRECAO)

31/05/2023  SALDO ............... R$ 28.389,25
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Data
30/06/2023

30/06/2023

31/07/2023

31/07/2023

31/08/2023

31/08/2023

29/09/2023

29/09/2023

31/10/2023

31/10/2023

22/11/2023

22/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

29/12/2023

29/12/2023

08/01/2024

08/01/2024

08/01/2024

08/01/2024

31/01/2024

Histérico
RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

SAQUE

SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

Domingo, 21/04/2024 11:41

ID Depésito Agéncia
012023110800002055 903
271
271

Lancamento / Saldo
R$ 190,70

R$ 28.579,95

R$ 191,54

R$ 28.771,49

R$ 205,76

R$ 28.977,25

R$ 171,06

R$ 29.148,31

R$ 184,73

R$ 29.333,04

R$ 99.646,69

R$ 128.979,73

R$ 322,66

R$ 129.302,39

R$ 709,76

R$ 130.012,15

R$ 234,53

R$ 30.202,23

R$ 70.471,83

R$ 29.572,62

R$ 129,73

(*)

*)

*)

(*)

*)

*)

(*)

*)

*)

(

)

*)

Beneficiario / Destino

JOSE LOUREIRO OLIVEIRA

AWM CONSTRUGOES SERVICOS LTDA

CPF/CNPJ

41672810744

7386086000181
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Data Histérico
31/01/2024  SALDO. ...............

29/02/2024  RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

29/02/2024  SALDO ...............

28/03/2024  RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAO)

28/03/2024  SALDO ...............

Saldo Previsto

Saldo Disponivel
Saldo Bloqueado
Saldo Penhorado

Domingo, 21/04/2024 11:41

ID Depésito

Agéncia

Lancamento / Saldo
R$ 29.702,35

R$ 144,58

R$ 29.846,93

R$ 151,64

R$ 29.998,57

R$ 30.141,02
R$ 30.141,02
R$ 0,00
R$ 0,00

*)

*)

Beneficiario / Destino

CPF/CNPJ
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